REVAL BULB &

CBetoauopnHasa neHta REVAL BULB COB 1m 24V 7.2W 480Im 170° I1P20 927
Koo n3penus 18257

CBeToAMOAbI HEPA3NNYUMBI, CBET NPeACTaBNseT cobO HeENPEPbIBHYO ANHMIO - HeT npsmMoi
HeobxoaMMoCTN B NPOGUSIbHON KpbiLKeE!

STa cBeToaAMoaHas neHTa LED-riba knacca 3awuTbl IP20 ngeanbHO NoAX0AMT A5 CO34aHMA YIOTHON
aTMocdepbl B CyXUX BHYTPEHHUX NMOMELLEHNSIX.

CeeToamofHasa fleHTa UMeeT 04eHb BblCOKOe KayecTBo useTonepenaym (CRI90), yTo rapaHTupyet
OTCYTCTBME UCK@XKEHUA UCTUHHBIX LIBETOB B MOMELLEHUN.

npOCTaFI YCTaHOBKa Oa>Xe a4 Ha4nHalownx nosib3oBaTenen!

YKa3aHHas ueHa 3a MeTp JIeHThI.
Obuwas annHa pyJIOHa coCTaBseT 5 MeTpPoB, KOTOPbIE Mbl MOXKEM Hape3aTb Mo I'IOTpeﬁHOCTFIM KJINEeHTa.

MoxeTe 6bITh YBEPEHbI B HALLNX NPOAYKTaX, TaK Kak Mbl MpoaaeM COTHU METPOB CBETOANOAHbIX NEHT
Ka>XAblin AeHb! OTI'IpaBbTe HaM 3anpoc, U Mbl CaeJlaeM BaM I'Ipe,lJ,J'IO)KEHI/Ie!
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https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 2700K
480ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 67Im/W

FapaHTns
bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna

MoLLHOCTb

MakcuMasbHas MOLLHOCTb

Yron nuH3bl
Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almUTHOE CTEKI10

Cpok cnyx0bbl
Limf tm21
OnvHa
LnpuHa
BricoTa

MunHMManbHasa AnnHa
JKcnnyaTaLMOHHas cpena
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

REVAL BULB

24V

7.2W

7.2W

170°

90

3

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
1000.0mm

10.0mm

2.5mm

50.0mm

019 BHYTPEHHEro MCNoab30BaHWA
-20 ~ 45°C

CE

2393775

A
G R

B ENERG"
REVAL BULB
18257

[E]acrsy N
7 Ky
kWh/1000h #*Egehs S
EFEREN &

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2393775

